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上海直供现货BSA-500KG_ BSA-500KG称重传感器 
　　　　太多走职场路线的年轻人，选择职业，选择岗位的时候，依然会守着一个固化思维，我是学什么的，或者，我擅长什么学科，所以，我应该选择什么职位。

　　那么，这里有两个问题。

　　第一，你的人生，是从你报考大学的那个时刻，就全部定格了么?

　　第二，你读大学的收获，真的就是课本上的那些知识和习题么?

　　那么，说一下职场上的一些真相，对绝大部分进入职场的年轻人来说。(不敢说的太绝对)

　　第一，你大学学的90%的知识和技能，可能职场上完全用不到。

　　第二，你职场上所需要的90%的知识和技能，是你毕业的时候尚未掌握的。

　　第三，就算你掌握的部分知识和技能能够用于职场，其中的90%会随着时间推移快速的被新的知识和技能所替代。实话告诉你书没有白读。如果你百度了怎么会找到【广州★南创】呢是吧。下面来来了解一些我们。

　　亚太区先的工控备品备件分销商【广州★南创】 (020-66656751)长期供应高品质美国transcell 称重传感器，产品原装进口，高性价比【中国正★式一级总代理】本着“质量第一，服务一流”为工作方针，为全国各地用户提供更优质的Utilcell 传感器的终身服务与技术支持，选传感器，首选南创，让你买的放心，用的安心。工业自动化控制系统的研发设计集成应用，称重设备、试验机、自动化工控、检测仪器类产品的生产制造，集研发设计、生产制造!

　　l 量程5t,10t

　　l 轮辐式传感器

　　l 优质合金钢材质，表层镀镍防腐处理

　　l 高精度，高稳定性

　　l 低外形，安装简便、快速

　　l 适用于试验机、汽车衡和大型料斗秤等

　　产品品牌：美国transcell

　　产品名称：DBSL轮辐式传感器

　　产品型号：BSA-500KG, BSA-500KG称重传感器

　　产品型号：BSA-500KG-5t,BSA-500KG-10t

　　美国Transcell BSA-500KG称重传感器主要特点：

　　l 轮辐式传感器

　　l 优质合金钢材质，表层镀镍防腐处理

　　l 高精度，高稳定性

　　l 低外形，安装简便、快速

　　l 量程可选：1t, 2t, 3t, 5t, 10t, 15t, 20t, 25t, 30t

　　l 适用于试验机、汽车衡和大型料斗秤等

　　美国传力BSA-500KG称重传感器技术参数：

　　Rated Output额定输出2.0mv/v±0.1%

　　Zero Balance零点平衡±1%

　　Creep after 30 minutes蠕变±0.03%

　　Nonlinearity非线性±0.03%

　　Hysteresis滞后±0.03%

　　Repeatability重复性±0.03%

　　Temp.effect on output灵敏度温漂≤0.002%

　　Temp.effect on zero零点温漂≤0.002%

　　Safe Temp.Range可用温度范围-10°C to + 70°C

　　Temp.Compensated温度补偿范围-10°C to + 40°C

　　Safe Overload安全载荷150%

　　Input Impedance输入阻抗387 ohm±20 ohm

　　Output Impedance输出阻抗350 ohm±5 ohm

　　Insulation Resistance绝缘阻抗≥5000 M ohm(50VDC)

　　Rated Excitation推荐激励电压10V DC/AC
　　BSA-500KG
　　BSA-500KG
　　BSA-500KG
　　BSA-500KG
　　BAB-5MT
　　BSS-750kg

　　BAB-5MT
　　BSS-0.5T

　　BSS-1T

　　BSS-1.5T

　　BSS-2T

　　BSS-2.5T

　　BAB-5MT
　　BSS-2500kg

　　BSA-500KGSS ESH

　　BAB-5MT

　　BSA-500KG
　　BSA-500KG
　　BSA-500KG
　　BSA-500kg
　　BSA-500kg
　　BSA-500kg

　　BSA-250LB

　　CR-5kg

　　CR-20kg

　　CR-50kg

　　CR-200kg

　　CR-5T

　　Maximum Excitation最大激励电压15V DC/AC

　　Cable Length导线长度6m

　　Cable Color Code导线颜色Red (+E) Blach(-E) Green(+S) White(-S)

　　美国传力BSA-500KG称重传感器尺寸图如下：：

　　美国Transcell DBS-15Klb：

　　传力DBSL轮辐式系列其他型号推荐：

　　DBSL-1T DBSL-2T

　　DBSL-3T BSA-500KG
　　DBSL-10T DBSL-15T

　　DBSL-20T DBSL-25T

　　DBSL-30T

　　STC-250Kg称重传感器_美国Celtron

　　SB-15000Kg_美国Transcell称重传感器

　　BSA-500KG传感器_美国transcell称重传感器

　　BSA-500KG传感器_美国transcell 称重传感器

　　BSA-500KG称重传感器_美国Trancell传感器

　　BSS-ESH-250Kg称重传感器_美国Transcell

　　619-1500Kg称重传感器_美国Tedea

　　DEF-A-100Kg称重传感器_美国Suncells

　　波纹管式其他热销品牌及型号推荐：

　　MTB-100Kg称重传感器,瑞士Mettler Toledo

　　HBB-50Kg_美国Celtron HBB-50Kg称重传感器

　　BM11-C3称重传感器美国ZEMIC

　　HSX-A-250Kg,美国Suncells称重传感器

　　Z6FD1/200Kg_德国HBM 称重传感器

　　美国Transcell BSA-500KG产品尺寸：

　　美国传力称重传感器完整型号推荐：

　　Transcell BSA-500KG称重传感器

　　Transcell BSA-500KG称重传感器

　　Transcell BAB-5MT称重传感器

　　Transcell BAB-5MT称重传感器

　　Transcell BSS-1500KG称重传感器

　　Transcell BSS-2000KG称重传感器

　　Transcell BSS-2500KG称重传感器

　　Transcell BSS-5000KG称重传感器

　　Transcell BSS-10000KG称重传感器

　　BSH-50Kg称重传感器产品使用注意事项：

　　1、避免长期超量程使用，使用时不能过载

　　2、使用时注意使传感器垂直载荷

　　3、称重传感器客户不能擅自加长电缆线

　　BSH称重传感器波纹管式其他量程及型号推荐：

　　BSH-10kg BSH-20kg BSH-50kg BSH-100kg

　　BSH-150kg BSH-200kg BSH-300kg

　　波纹管式其他热销品牌及型号推荐：

　　MTB-100Kg称重传感器,瑞士Mettler Toledo

　　HBB-50Kg_美国Celtron HBB-50Kg称重传感器

　　BM11-C3称重传感器美国ZEMIC

　　HSX-A-250Kg,美国Suncells称重传感器

　　Z6FD1/200Kg_德国HBM 称重传感器

　　Safe Overload安全载荷150%

　　Input Impedance输入阻抗410 ohm±5 ohm

　　Output Impedance输出阻抗350 ohm±3 ohm

　　Insulation Resistance绝缘阻抗≥5000 M ohm(50VDC)

　　Rated Excitation推荐激励电压10V DC/AC

　　Maximum Excitation最大激励电压15V DC/AC

　　Cable Length导线长度2.75m

　　Cable Color Code导线颜色Red (+E) Blach(-E) Green(+S) White(-S)

　　BSA-500KG称重传感器尺寸图如下：

　　美国传力称重传器BAB系列所有量程：

　　美国Transcell BAB-5MT称重传感器，容量5kg

　　美国Transcell BAB-7.5MT 称重传感器，容量7.5kg

　　美国Transcell BSA-500KG 称重传感器，容量10kg

　　美国Transcell BAB-15MT 称重传感器，容量15kg

　　美国Transcell BSA-500KG 称重传感器，容量20kg

　　美国Transcell BAB-30MT 称重传感器，容量30kg

　　美国Transcell BSA-500KG 称重传感器，容量50kg

　　美国Transcell BAB-75MT 称重传感器，容量75kg

　　美国Transcell BAB-100MT 称重传感器，容量100kg

　　其它品牌S型传感器型号推荐：

　　PR6246/52D1称重传感器_德国赛多利斯

　　ULB-1000kg-C3称重传感器,德国FLINTEC

　　PST-250Kg_美国Suncells称重传感器

　　614-50kg_美国Tedea 614-50kg称重传感器

　　解析汽车ABS系统中的速度传感器

　　随着汽车电子技术的发展，汽车的安全性能技术受到人们的重视，制动系统作为主要安全件更是备受关注，ABS防抱死刹车系统，是一种具有防滑、防锁死等优点的汽车安全控制系统。

　　速度传感器汽车电子传感器技术

　　随着汽车电子技术的发展，汽车的安全性能技术受到人们的重视，制动系统作为主要安全件更是备受关注，ABS(Anti-lockedBrakingSystem)防抱死刹车系统，是一种具有防滑、防锁死等优点的汽车安全控制系统，它既有普通制动系统的制动功能，又能防止车轮锁死，制动防抱死系统在制动过程中防止车轮被制动抱死，提高制动减速度、缩短制动距离，能有效地提高汽车的方向稳定性和转向操纵能力，制动放抱死系统对汽车性能的影响主要表现在减少制动距离、保持转向操纵能力、提高行驶方向稳定性以及减少轮胎的磨损，是目前汽车上最先进、制动效果最佳的制动装置。

　　ABS制动防抱死系统

　　ABS系统由车轮速度传感器、液压控制单元和电控单元ECU等组成，在制动时，车轮速度传感器测量车轮的速度，如果一个车轮有抱死的可能时，车轮减速度增加很快，车轮开始滑转。如果该减速度超过设定的值，控制器就会发出指令，让电磁阀停止或减少车轮的制动压力，直到抱死的可能消失为止。

　　车轮转速系统

　　车轮速度传感器用来检测车轮转速，将速度信号传送给ECU决定是否开始进行防抱死制动，安装位置在车轮上。传感器专家网携手霍尼韦尔提供汽车ABS系统车轮速度传感器解决方案。

　　霍尼韦尔生产的电子速度传感器在发动机控制中的应用已达25年，有能力向客户提供专业的应用技术。我们供应一整套系列产品，包括霍尔效应、磁阻和可变磁阻传感器(VRS)，能够与大多数控制系统的接口兼容。霍尼韦尔设计生产高可靠的长寿命的速度传感器，采用多种技术探测磁场变化，并产生相应电信号提供给汽车控制系统，可以非接触测量汽车车轮速度。霍尼韦尔的速度传感器提供真正的零速度、方向感应和精确的开关测点。速度传感器的诊断功能提供有关空气间隙和传感器故障信息，以提高可靠性和功能。霍尼韦尔提供的速度传感器产品广泛应用于汽车ABS系统。
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